



SOLUCIONES GASTRONOMICAS DE BAJA CALI  
 FORNIA  
 R.F.C. SGB050607187  
 CARR.ENSENADA-TIJUANA KM 104  
 EL SAUZAL  
 ENSENADA  
 BAJA CALIFORNIA  
 MEXICO 22760

REGIMEN FISCAL : 601 General de Ley  
 Personas Morales  
 LUGAR DE EXPEDICION :  
 INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE BAJA CALIFORNIA  
 ALIFORNIA  
 R.F.C. IEE941214BL2  
 AVENIDA ROMULO O'FARRIL 938  
 CENTRO CIVICO  
 MEXICALI  
 BAJA CALIFORNIA C.P. 21000

USO CFDI :  
 G03 -Gastos en general

**FACTURA# VILLAENS 2724**  
 FECHA : 2019-02-25 T 15:02:04

CERTIFICADOS :  
 SAT : 00001000000402846635  
 EMISOR : 00001000000407806065

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CONSUMO DE ALIMENTOS	1	355.56	355.56
IVA 8%			28.44
<b>SUBTOTAL</b>			<b>355.56</b>
<b>IVA</b>			<b>28.44</b>
<b>TOTAL</b>			<b>384.00</b>

MONEDA : MXN - Peso Mexicano  
 TIPO DE CAMBIO : 1.0000  
 FORMA DE PAGO : 01 :EFECTIVO  
 METODO DE PAGO :  
 PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION  
 CONDICION DE PAGO : CONTADO

TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00  
 /100 M.N.  
 SELLO DIGITAL :

yzq5ZutK+bjfnpW3W1/TTWYwRst7ixmwV6j1x  
 XtoU12cgzpt731FSF9/KULdzGt9nmo04/14BR  
 5V6Pae07Xv1WwYkzXREtdogB/y4a3UwAqFF/c  
 7Kc5bLq1IPszvKjqY53cMcuUEgmViklpG4By  
 gHpU2t8ebNM71eMcyuqH0lnlCijBOK15MDNzr  
 NFBMszfzOrqYQggqFp8Z29rQRrrGNrTNDqUb  
 /p6q8Tpi2TqjQXf/IJMOoxer67zpeEJVMPNYD  
 ryzcWFM88mnqI23h0FNySPiEPiGypQg019mic  
 6HzPS/kelliaF9f0awBMqfgkfrp6td3NUarrF  
 eHt4TS8Kq==

FOLIO FISCAL (UUID)  
 F8E3CFD7-2592-441D-A826-4686640ED089  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION  
 2019-02-25T17:02:19



SELLO DIGITAL DEL SAT :  
 Xdy6k4Lpj0324uUu5nqm7vu45woaA5Qn4p4uh

yzq5ZutK+bjfnpW3W1/TTWYwRst7ixmwV6j1x  
 +DfQ/vdF85egH1sBVgi2LQp1flvw6ghOdf2t0  
 0AtAm4h1FsKS/SwGnw9/MDbteqq7z915U9  
 prFmGkqasMEaPT/IAPf/HcFC9J34hybW/bSEU  
 Tr3VMPgdNUI/d6CXK90at2Fxm96KMG/CnDg0g  
 rEkFTSZ02n+pFSxPNYFvcGajybgbACXoA/iEv  
 19qxQyP8qzWDGXXJxpm5Pk+BUzSfjSgD4R8KE  
 3AdJRCszxvYDCwLudyHjBtNE06+50o3tn1jeX  
 pXR+HjsaQ==  
 RFC PROVEEDOR CERTIFICACION :  
 SED1102088J7

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CE  
 RTIFICACION DIGITAL DEL SAT :

||1|1|F8E3CFD7-2592-441D-A826-4686640  
 ED089|2019-02-25T17:02:19|SED1102088J  
 7|Yzq5ZutK+bjfnpW3W1/TTWYwRst7ixmwV6j



Claudia Isela Inzunza Ramos  
 IURC-740209-Qj2  
 entre Rayon y Aldama,  
 Obrera E.P22800  
 Ensenada, Baja California  
 Tel.:6461760306

Pag 1 Ticket # 12702

Atendio: Alesi Arambula  
 25/02/2019 11.13 AM

Paco de Pescado	\$50
Empanizado	
Paco Gobernador	\$45
de Camarón	
Agua Fresca	\$20
<b>TOTAL MN:</b>	<b>\$115.00</b>
<b>TOTAL DLLS:</b>	<b>\$6.39</b>
<b>PAGO MN:</b>	<b>\$120.00</b>

SUMATORIO MN: \$5.00  
 MLC

**Factura:** FW500479  
**Metodo Pago:** PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN  
**Uso CFDI:** G03 - GASTOS EN GENERAL  
**Cta. Bancaria:**  
**Forma Pago:** 01 - EFECTIVO  
**Folio Fiscal:** 56E43AD5-AD2F-44A0-A6BA-04978F44E663  
**Num. Certificado Emisor:** 00001000000404049693  
**Fecha y Hora Expedición:** 05/03/2019 03:26:27 p. m.  
**Lugar de Expedición:** 11000 MÉXICO, CIUDAD DE MEXICO  
**Moneda:** MXN - PESOS  
**Tipo Comprobante:** I - INGRESO



<b>EMISOR</b> AUTOPISTA TIJUANA MEXICALI, S.A. DE C.V. RFC: ATM891026JK8 Emisor Regimen Fiscal 623 - OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES Expedida, en: PASEO DE LAS PALMAS 781 Piso 1 LOMAS DE CHAPULTEPEC III CP: 11000	<b>RECEPTOR</b> Cliente: 283402 RFC: IEE941214BL2 INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE BAJA CALIFORNIA AV. RÓMULO O'FARRIL No: 938 CP:21000 CENTRO CIVICO Y COMERCIAL Del: MEXICALI BAJA CALIFORNIA MEXICO
---	--

Docto Origen:	Agente:	Condición de Pago:	Contado
---------------	---------	--------------------	---------

Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB

Cantidad	Unidad	Artículo	Descripción	Precio Unitario	Importe
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 200252809201902251843301035A45	\$38.79	\$38.79
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 200378855201902250929011042B17	\$14.66	\$14.66

Importe en Letra: <b>SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.</b>	<b>CAPTURADO PARA DIOT</b>	Sub Total:	\$53.45
	FEB 2019	IVA (16 %)	\$8.55
		Importe Total:	\$62.00

"Efectos Fiscales Al pago"  
 LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.



**Sello Digital CFDI:**

MXVBQmLFcwbNmmMhdNElkoCOwoalgPRfKpSX5aC7YEf33tw2ls5F3zcsqXdrEXytpxKNtzFj9l6bNmdeXTgRxyo5RQCcdDCY/6wz2CrucaNP1R0cdMY5F6vGuL561s18Q3JAKQnrX9XU2mTce837q3usD/mpc/rC/QnjWj4ZW5ORYamn/ZP++A2ajlsws7+gbR+OZ+7NeLyywkuVvYLCJLQnJUATjIKfBk0bAFJgmqwdrWDGHRhDXk4XIAjMCSimC2Z2Vcu5EO17kvkpYazMil3uAAZ3XqvpnMsQm4ic2Q8GmTi8FM6a+3xbsylEes+GzoU5u5CHd/nYE/LQ3s2MSA==

**Sello SAT:**

X7aaSS12TTz2I2Se7nT4vQR8m/R8s7tvqxcA9/WsF+5jJdDxTUF0pT6qL4CseGieT9bTv0DmZ2Kx2h6s4gbVy652YDYKEtQob9oHnUGgvLY8XldX9MNPdNnVrZxvg38MlLJEZzb6cS9sh5lovMQ2hQQPcNHWc6LMi8+vm+A5dtdCkd+flKFCJBonDIUqwtE65HRuIBKqOueZsqjLSxZTu2xlt23nMGw/V3hWHHX6JlpUDX9Ho0CvZLhI6HnLnJkHZ4k+01HZLN+XmW53gE5wUNmbbzMpWRqhuH3PGgj5SVvbaTcBMT7keeZT48zs1DHFTKfYCRpP7dMqTDayJQ==

**Cadena Original:**

||1.1|56E43AD5-AD2F-44A0-A6BA-04978F44E663|2019-03-05T15:26:39Z|MXVBQmLFcwbNmmMhdNElkoCOwoalgPRfKpSX5aC7YEf33tw2ls5F3zcsqXdrEXytpxKNtzFj9l6bNmdeXTgRxyo5RQCcdDCY/6wz2CrucaNP1R0cdMY5F6vGuL561s18Q3JAKQnrX9XU2mTce837q3usD/mpc/rC/QnjWj4ZW5ORYamn/ZP++A2ajlsws7+gbR+OZ+7NeLyywkuVvYLCJLQnJUATjIKfBk0bAFJgmqwdrWDGHRhDXk4XIAjMCSimC2Z2Vcu5EO17kvkpYazMil3uAAZ3XqvpnMsQm4ic2Q8GmTi8FM6a+3xbsylEes+GzoU5u5CHd/nYE/LQ3s2MSA==|00001000000404477432|

RFC Proveedor Certificación: EME000602QR9  
 Fecha y Hora de Certificación: 2019-03-05T15:26:39  
 No. Certificado SAT: 00001000000404477432

Este documento es una representación impresa de un CFDI

FIDEICOMISO TRAMO CARRETERO  
Plaza: CENTINELA - RUMOROSA

Carril: 02

Folio: 0000713055

25/Feb/2019 08:50:37

Clase: T1

Facturacion WEB:

fiarumfacturacion.com.mx

Contribucion Estatal

Importe\*\*\*IVA\*\*\*\*\*TOTAL

\$ 22.41 \$ 3.59 \$ 26.00

VeintiSeis 00/100 Pesos

Carril: 1035A Cajero: JGUZMAN  
No: 0000000219 F.Anual: 00052809  
25/02/2019 18:43:30

Categoria : 1A

Importe MN IVA MN(16%) Total MN

0038.79 0006.21 0045.00

Modo/pago : Efectivo M.N.

Carril: 1042B Cajero: MCDORRO  
No: 0000000274 F.Anual: 00078855  
25/02/2019 09:29:01  
Categoria : 1A  
Importe MN IVA MN(16%) Total MN  
0014.65 0002.35 0017.00  
Modo/pago : Efectivo M. N.

FIDEICOMISO TRAMO CARRETERO  
Plaza: CENTINELA - RUMOROSA

Carril: 07

Folio: 0003245683

25/Feb/2019 19:58:30

Clase: T1

Facturacion WEB:

fiarumfacturacion.com.mx

Contribucion Estatal

Importe\*\*\*IVA\*\*\*\*\*TOTAL

\$ 22.41 \$ 3.59 \$ 26.00

VeintiSeis 00/100 Pesos